
 

 

Portaria nº 031/2024 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - 

EDITAL Nº 001/2024, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. DARLEI DA SILVA 

GONÇALVES, Diretor Presidente do Instituto 

Municipal de Previdência de Serra do Ramalho 

estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe 

confere o cargo, e de acordo com a Lei municipal 

n. 572 de 12 de dezembro de 2023, e demais 

disposições legais vigentes; 

 

RESOLVE: 

 

I - Fica homologado o resultado final do Concurso Público objeto do Edital n° 001/2024, visando a 

contratação de servidores para o preenchimento de cargos de provimento efetivo do quadro do Instituto Municipal 

de Previdência de Serra do Ramalho Bahia. 

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Serra do Ramalho, 28 de agosto de 2024. 

 

 

 

Darlei da Silva Gonçalves 

Diretor Presidente 

Dec. 049/2024 

DARLEI DA SILVA 
GONCALVES:7038
6862168

Assinado de forma digital por 
DARLEI DA SILVA 
GONCALVES:70386862168 
Dados: 2024.08.28 13:56:47 
-03'00'



Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia    
CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367   

E-mail: pdh.contratos@gmail.com   
   

 
 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2024  

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024 

 

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO, Estado da Bahia, juntamente com a 

PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E 

CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, no uso das suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas no Edital Nº 01/2024, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,  

 

TORNA PÚBLICO O EDITAL DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

001/2024, NO SEGUINTE TERMO: 

 

Art.1º- Este Edital entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.  

 

 

 

SERRA DO RAMALHO/BA, 07 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

 

PASSAPORTE PDH 

                                                                                                                                                                                                                     



INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CI CGA NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000170 RICARDO SILVA ALVES 35,00 35,00 10,00 10,00 90,00 1º Classificado

0000106 ELIZIA PAULA ANDRADE COSTA 25,00 30,00 7,50 10,00 72,50 2º Classificado

0000246 WENDEL CARDOSO PEREIRA 30,00 22,50 7,50 12,50 72,50 3º Classificado

0000226 ANGÉLICA ROSA FAGUNDES DA SILVA 17,50 32,50 7,50 12,50 70,00 4º Classificado

0000260 ALINE DA HORA SANTOS 27,50 27,50 5,00 10,00 70,00 5º Classificado

0000186 TATIANE DE SOUZA MAGALHÃES 25,00 30,00 5,00 10,00 70,00 6º Classificado

0000227 TATIANE SOARES ARAÚJO DOS SANTOS 32,50 7,50 7,50 10,00 57,50 7º Classificado

0000085 LAURICE XAVIER DE SOUZA 27,50 15,00 7,50 7,50 57,50 8º Classificado

0000173 ADRIANA SILVA CRUZ 22,50 22,50 7,50 5,00 57,50 9º Classificado

0000235 ILZANA ROCHA DE OLIVEIRA 25,00 20,00 0,00 10,00 55,00 10º Classificado

0000178 HEMERSON GONCALVES FERRIRA 20,00 22,50 7,50 5,00 55,00 11º Classificado

0000218 LAIANE SOUSA COSTA 22,50 12,50 7,50 10,00 52,50 12º Classificado

0000162 EDUARDA GUEDES MACEDO 25,00 17,50 5,00 5,00 52,50 13º Classificado

0000217 VANESSA OLIVEIRA COSTA 15,00 20,00 5,00 7,50 47,50 - Desclassificado

0000237 ANA DOURADO DA COSTA 15,00 17,50 5,00 7,50 45,00 - Desclassificado

0000221 ANA PAULA SILVA CARVALHO 17,50 12,50 5,00 10,00 45,00 - Desclassificado

0000219 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 15,00 20,00 2,50 5,00 42,50 - Desclassificado

0000024 ANGELICA SANTOS SILVA 20,00 15,00 0,00 7,50 42,50 - Desclassificado

0000209 FERNANDA DAYANA GOMES DE PONTES 22,50 7,50 5,00 5,00 40,00 - Desclassificado

0000255 VIVIANE DA SILVA 17,50 12,50 2,50 5,00 37,50 - Desclassificado

0000258 DANIELE CASSIANO DE SOUZA 17,50 7,50 7,50 5,00 37,50 - Desclassificado

0000241 PATRICIA ALVES DE MELO CAMPOS 22,50 2,50 5,00 5,00 35,00 - Desclassificado

0000174 GABRIELA PEREIRA NOVAIS 15,00 7,50 2,50 7,50 32,50 - Desclassificado

0000078 EDIVANIA FRANCISCA DOS SANTOS 2,50 5,00 0,00 2,50 10,00 - Desclassificado

0000029 UIANE DE JESUS 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 - Desclassificado

0000195 ANA PAULA PEREIRA LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000189 FERNANDA ALVES DE ARAÚJO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000265 MADALENA FERREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000267 PATRÍCIA OLIVEIRA NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000053 ANGELA SILVA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000225 HELTON SOUZA FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 1 de 3



INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

02 - TÉCNICO DE GESTÃO PREVIDECIÁRIA - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CI CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000232 BRUNO DE CARVALHO AMARO 22,50 12,50 22,50 2,50 20,00 80,00 1º Classificado

0000273 LEONARDO PEREIRA CARDOSO DIAS 10,00 10,00 17,50 10,00 22,50 70,00 2º Classificado

0000210 CÉZAR PIRES LINS 17,50 10,00 17,50 0,00 15,00 60,00 3º Classificado

0000045 MEIRIVANIA JANUARIO GOMES 10,00 5,00 22,50 5,00 15,00 57,50 4º Classificado

0000083 EDPAULA MARTINS COSTA 10,00 12,50 12,50 7,50 12,50 55,00 5º Classificado

0000033 VANESSA TEIXEIRA PAES 15,00 7,50 12,50 10,00 10,00 55,00 6º Classificado

0000269 MÔNICA JULIANA DE SOUZA SANTOS MOREIRA 15,00 10,00 17,50 0,00 12,50 55,00 7º Classificado

0000253 EMILLY NATIELLE CARDOSO SANTOS 15,00 7,50 12,50 2,50 17,50 55,00 8º Classificado

0000190 MARIA DO CARMO DA COSTA OLIVEIRA 12,50 5,00 10,00 7,50 17,50 52,50 9º Classificado

0000146 LUIZ EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS 17,50 5,00 10,00 5,00 15,00 52,50 10º Classificado

0000012 ADRIEL DE SOUZA ALVES 7,50 7,50 17,50 0,00 20,00 52,50 11º Classificado

0000262 LUCINDA OLIVEIRA SANTOS 10,00 5,00 15,00 2,50 17,50 50,00 12º Classificado

0000051 ALEX LARANJEIRA BARBOSA 7,50 0,00 22,50 2,50 15,00 47,50 - Desclassificado

0000259 GRAZIELLY FREITAS DE OLIVEIRA 10,00 7,50 7,50 2,50 17,50 45,00 - Desclassificado

0000200 GUSTAVO DE MEDEIROS CARVALHO 10,00 5,00 17,50 2,50 10,00 45,00 - Desclassificado

0000196 SARA SILVA BORGES 10,00 7,50 10,00 2,50 12,50 42,50 - Desclassificado

0000216 GABRIEL CARVALHO MIRANDA DOS SANTOS 5,00 7,50 10,00 7,50 12,50 42,50 - Desclassificado

0000268 JAILTO DA SILVA PARDINHO 10,00 0,00 7,50 5,00 17,50 40,00 - Desclassificado

0000180 ELTON LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 5,00 7,50 15,00 5,00 7,50 40,00 - Desclassificado

0000206 WESLEY JULIO COSTA DE OLIVEIRA 0,00 10,00 7,50 7,50 12,50 37,50 - Desclassificado

0000240 MARTA MENDES DAMASCENA 10,00 2,50 10,00 0,00 15,00 37,50 - Desclassificado

0000049 JESSICA BRITO DE OLIVEIRA DIAS 0,00 7,50 10,00 2,50 17,50 37,50 - Desclassificado

0000231 ZILVONE DOS SANTOS ARAUJO 10,00 7,50 5,00 0,00 12,50 35,00 - Desclassificado

0000181 HELIO RICARDO SILVA ALMEIDA 7,50 0,00 12,50 5,00 10,00 35,00 - Desclassificado

0000236 ELIENE DE SOUSA SANTOS PARDINHO 7,50 5,00 2,50 5,00 15,00 35,00 - Desclassificado

0000153 SUELI DE SOUZA COSTA 7,50 0,00 7,50 2,50 15,00 32,50 - Desclassificado

0000247 CELIA BATISTA LIMA 7,50 2,50 12,50 2,50 7,50 32,50 - Desclassificado

0000223 AIANE APARECIDA FAUSTO RODRIGUES 2,50 5,00 10,00 2,50 10,00 30,00 - Desclassificado

0000238 LILIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 5,00 2,50 5,00 5,00 10,00 27,50 - Desclassificado

0000224 TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS 5,00 2,50 10,00 5,00 5,00 27,50 - Desclassificado

0000081 JONATAS NUNES DE ARAUJO 5,00 0,00 5,00 2,50 15,00 27,50 - Desclassificado

0000205 GABRIELA DA SILVA FREIRE 5,00 2,50 10,00 2,50 7,50 27,50 - Desclassificado

0000245 CLAUDEMIR DE SOUZA SILVA 7,50 2,50 10,00 2,50 2,50 25,00 - Desclassificado

0000075 DANIEL DE SOUZA DIAS JUNIOR 2,50 5,00 7,50 2,50 7,50 25,00 - Desclassificado

0000099 FÁBIO DOS SANTOS MIRANDA 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 5,00 - Desclassificado

0000064 UANDERSON DE LIMA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000270 GILDEVAN BARBOSA BISPO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000125 UEIDER DE SOUZA CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000060 THAISE SANTOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000068 ROSICLEIDE GOMES MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000243 CAMILA DOS REIS BRITO FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 2 de 3



INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

03 - ANALISTA DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP RL CGA CE DISC NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000204 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA PAES 17,50 17,50 10,00 30,00 9,00 84,00 1º Classificado

0000030 UILIAN PEREIRA LEITE 22,50 12,50 12,50 25,00 8,70 81,20 2º Classificado

0000005 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRAÇAS 17,50 15,00 5,00 32,50 8,30 78,30 3º Classificado

0000242 ANDERSON DE SOUZA FOGACA 15,00 17,50 12,50 25,00 7,30 77,30 4º Classificado

0000208 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA 25,00 15,00 10,00 17,50 6,30 73,80 5º Classificado

0000112 BENEDITO OLIMPIO DE CARVALHO 17,50 17,50 7,50 17,50 8,90 68,90 6º Classificado

0000234 CLAUDIA OLIVEIRA CHAVES 17,50 12,50 7,50 22,50 7,50 67,50 7º Classificado

0000150 SARA LUIZA SERAFIM SANTOS 17,50 7,50 10,00 22,50 9,80 67,30 8º Classificado

0000059 THAISE SANTOS DA SILVA 15,00 7,50 12,50 22,50 9,00 66,50 9º Classificado

0000179 DAIANE ALVES DE ARAUJO SILVA 17,50 5,00 7,50 25,00 9,80 64,80 10º Classificado

0000028 MARIANA SANTOS ALVES 15,00 7,50 12,50 20,00 9,20 64,20 11º Classificado

0000251 JOSINEI SILVA LOPES 15,00 7,50 2,50 27,50 8,80 61,30 12º Classificado

0000140 UELITON DE ALMEIDA CARDOSO 20,00 5,00 7,50 20,00 7,60 60,10 13º Classificado

0000018 FELIPE DE SOUZA CARVALHO 12,50 12,50 5,00 20,00 7,50 57,50 14º Classificado

0000275 JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 12,50 10,00 7,50 17,50 7,20 54,70 15º Classificado

0000108 JOSSINETE PEREIRA MAIA DA SILVA 15,00 10,00 2,50 20,00 6,20 53,70 16º Classificado

0000199 MARCOS JOSE DE SOUZA 12,50 12,50 5,00 15,00 7,60 52,60 17º Classificado

0000277 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA 12,50 12,50 7,50 12,50 6,80 51,80 18º Classificado

0000079 ROBSON RIBEIRO SOARES 15,00 0,00 5,00 22,50 - 42,50 - Desclassificado

0000271 BRENO FARLEY FERREIRA SANTOS 15,00 5,00 10,00 12,50 - 42,50 - Desclassificado

0000276 MATHEUS SOARES DA SILVA 7,50 10,00 5,00 2,50 - 25,00 - Desclassificado

0000017 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000042 ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000229 MARIA RAFAELA FERNANDES FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000094 VANESSA TEIXEIRA PAES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000249 HELIA CRISTINA CARDOSO PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000102 QUELLE BOA SORTE SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000117 NUBIA LETICIA PEDRA LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000008 ELIENAI DE ANDRADE SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000264 LEONARDO SOUSA GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 3


